
UCHWAŁA NR 336/VIII/2021 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 października 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XLVI/310/2014 Rady Miejskiej w Ziębicach z dnia 20 lutego 2014 r. 
w sprawie zasad wypłat diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 

Na podstawie art. 37b ust 1. ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany brzmienia § 1 ust. 1 Uchwały Nr XLVI/310/2014 Rady Miejskiej w Ziębicach 
z dnia 20 lutego 2014 r. w sprawie zasad wypłat diet i zwrotu kosztów podróży służbowych dla sołtysów 
w sposób wskazany poniżej:   "§ 1. 1. Ustala się miesięczną dietę ryczałtową dla sołtysów w wysokości 350 zł 
(słownie: trzysta pięćdziesiąt złotych 00/100)." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 3. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Ziębicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E2BDFC-F2E5-446A-BDB8-155B056D74F6. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 37b ust. 1 ustawy o samorządzie rada gminy może ustanowić zasady, na jakich

przewodniczącemu organu wykonawczego jednostki pomocniczej będzie przysługiwała dieta oraz zwrot

kosztów podróży służbowej.

Pismem, które wpłynęło do Urzędu Miejskiego w Ziębicach w dniu 6 lipca 2021 r. sołtysi sołectw Gminy

Ziębice zwrócili się prośbą o podwyższenie diet dla sołtysów. Wskazana podwyżka diet z 250,00 zł do

350,00 zł ma na celu zrekompensowanie dochodów utraconych przez sołtysów w związku z pełnioną przez

Nich funkcją. Podwyżki minimalnego wynagrodzenia w ostatnich latach przemawiają za tym, aby podjąć

poniższą uchwałę.

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach

Agata Sobków

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 29E2BDFC-F2E5-446A-BDB8-155B056D74F6. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

		2021-10-27T22:00:00+0000
	Polska
	Agata Dorota Sobków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




